令和 2年 4月 7日

保護者各位

奈良女子大学附属幼稚園

園長 柳 沢  卓

新型コロナウィルスによる感染症への対応について

 桜花の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、当附属幼稚園の教育活動にご理解・五経を賜りまして、誠にありがとうございま

す。

 さて、安倍晋三首相は昨日、新型インフルエンザ等対策特別措置法の一部を改正する法律

（新型コロナウィルス感染症の特措法）に基づき、緊急事態宣言を本日夕に７都府件に発令

する意向を明らかにしました。

 このことを踏まえまして、明日の始業日、また、13日の入園式に関すること、14日から

予定しております自由登園日について、以下のようにお知らせ、お願いいたします。

１． 大阪府に緊急事態宣言が発令された場合、大阪府内から通園してくる園児は登園を

  控えてください。

２． 明日欠席された方には、出席ノートやプレセント、お手紙類を郵送いたします。